
Підприємство 
Територія 

КП " Д И Т Я Ч А Л І К А Р Н Я " Ж М Р 
Ж И Т О М И Р С Ь К А 

Комунальне підприємство 

Додаток 1 
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 1 "Загальні вимога до фінансової звітності 

Дата (рік, міс 
за Є Д Р П О У 
за КАТОТТГ 

_ за К О П Ф Г 
за К В Е Д 

10008 220552 

Організаційно-правова форма господарювання 
Вид економічної діяльності Діяльність лікарняних закладів 
Середня кількість працівників 2 442 
•Адреса, гелефон вулиця Святослава Р іх ісра . оуд. їй. ш и ш н і и • " " • • .• - . . . . . . . . . — _ _ 
О Д И Н И Ц Я виміру: тис. грн. без десяткового знака (окрім розділу IV Звіту про фінансов і результати (Звіту про сукупний дохід) (форма 
№2) , грошові показники якого наводяться в гривнях з копійками) 
Складено (зробити позначку ' V у відповідній клітинці): 

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку 
за міжнародними стандартами фінансової звітності 

Баланс (Звіт про фінансовий стан) 
на ЗО червня 2023 р. Форма №1 Код за ДКУД[~ 1801001 

А К Т И В 

Код 
рядка 

На початок 
звітного періоду 

На кінець 
звітного періоду 

1 
І. Необоротні активи 

Нематеріальні активи 1000 

первісна вартість 1001 

накопичена амортизація 1002 

Незавершені капітальні інвестиції 1005 

Основні засоби 1010 57 719 66 667 

89 071 первісна вартість 1011 82 603 

1012 24 884 22 404 

Інвестиційна нерухомість 1015 

первісна вартість інвестиційної нерухомості 1016 

знос інвестиційної нерухомості 1017 

Довгострокові біологічні активи 1020 

первісна вартість довгострокових біологічних активів 1021 

накопичена амортизація довгострокових біологічних активів 1022 

Довгос ф о к о в і фінансові інвестиції: 

які обліковуються за методом участі в капіталі 

інших підприємств 1030 

інші фінансові інвестиції 1035 

Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 

Відстрочені податкові активи 1045 

Гудвіл 1050 

Відстрочені аквізиційні витрати 1060 

Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах 1065 
Інші необоротні активи 1090 
Усього за розділом І 1095 57 720 66 668 

Ц. Оборотні активи 
Запаси 1100 і 637 4 414 

виробничі запаси 1101 
незавершене виробництво 1102 
готова продукція 1103 
товари 1104 

Поточні біологічні активи 1110 
Депозити перестрахування 1115 
Векселі одержані 1120 
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 
Дебіторська заборгованість за розрахунками: 
за виданими авансами 1130 
з бюджетом 

у тому числі з податку на прибуток 
1135 

1136 
Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів 

Дебіторська заборі ованість за розрахунками із внутрішніх розрахунків 
1140 

1145 
поточна дебіторська заборгованість 

Поточні фінансові інвестиції 
1155 140 127 
1160 

роші га їх еквіваленти 
готівка 

1165 2 3 Н 273 
1166 
1167 рахунки в банках 

Витрати майбутніх періодів 
Частка і 

1170 
1180 перестраховика у страхових резервах 

у тому числі в: 

резервах довгос грокових зобов 'язань 
резервах збитків або резервах належних виплат 



інших страхових резервах 1184 - -

Інші оборотні активи 1190 - -

Усього за розділом П 1195 11 088 4 814 

1ТТ. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200 - -

Баланс 1300 68 808 71 482 

Пасив Код 
рядка 

На початок 
звітного періоду 

На кінець 
звітного періоду 

1 2 3 4 

І. Власний капітал 
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 28 260 28 505 

Внески до незареєстрованого статутного капіталу 1401 - -

Капітал у дооцінках 1405 - -

Додатковий капітал 1410 - -

емісійний дохід 1411 - -

накопичені курсові різниці 1412 - -

Резервний капітал 1415 - -

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 7 895 (2 841) 

Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( * ) 
Вилучений капітал 1430 ( - ) ( " ) 
Інші резерви 1435 - -

Усього за розділом І 1495 36 155 25 664 

П. Довгострокові зобов'язання і забезпечення 
Відстрочені податкові зобов'язання 1500 - -

Пенсійні зобов'язання 1505 - -

Довгострокові кредити банків 1510 - -

Інші довгострокові зобов'язання 1515 - -

Довгострокові забезпечення 1520 - -

довгострокові забезпечення витрат персоналу 1521 - -

Цільове фінансування 1525 1 446 5 854 

благодійна допомога 1526 - -

Страхові резерви 1530 - -

у тому числі: 
резерв довгострокових зобов'язань 

1531 

резерв збитків або резерв належних виплат 1532 - -

резерв незароблених премій 1533 - -

інші страхові резерви 1534 - -

Інвестиційні контракти 1535 - -

Призовий фонд 1540 - -

Резерв на виплату джек-погу 1545 - -

Усього за розділом П 1595 1 446 5 854 
Ш. Поточні зобов'язання і забезпечення 

Короткострокові кредити банків 1600 - -

Векселі видані 1605 - -

Поточна кредиторська заборгованість за: 
довгостроковими зобов'язаннями 1610 _ _ 
товари, роботи, послуги 1615 - -

розрахунками з бюджетом 1620 - 1 098 
у тому числі з податку на прибуток 1621 - -

розрахунками зі страхування 1625 - 1 123 
розрахунками з оплати праці 1630 - 4 409 
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами 1635 - -

Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з учасниками 1640 - -

Поточна кредиторська заборгованість із внутрішніх розрахунків 1645 - -

Поточна кредиторська заборгованість за страховою діяльністю 1650 - -

Поточні забезпечення 1660 - -

Доходи майбутніх періодів 1665 31 207 33 334 
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків 1670 - -

Інші поточні зофддід^ння 1690 - -

> сьої о ^ ^ р Щ Ь ш ц Ц І ''Ць. 1695 31 207 39 964 
""*"*ІУ-. І0^уРІіИ ,а<'*«^Г^иі»'я <ані з необоротними активами, 

Ж / та групами вибуття 
1700 - -

/ .Чн^га вартість а к г и о пенсійного фонду 1800 - -

т Б ї ї Ш \ \ \ Гаяаіюа 1900 68 808 71 482 

Галайба Володимир Борисович 

Кобернюк Ірина Володимирівна 

€риторіальних одиниць та територій територіальних громад. 

Становленому центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері статистики. 



Підприємство КП "ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ" ЖМР 
Дата (рік, місяць, число) 

за ЄДРГ 
(найменування) 

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) 
за 1 Півріччя 2023 р. 

Форма №2 КодзаДКУД 
І. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ 

1801003 

Стаття Код 
рядка 

За звітний 
період 

За аналогічний 
період 

попереднього 
року 

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 37 530 47 887 
Чисті зароблені страхові премії 2010 

премії підписані, валова сума 2011 
премії, передані у перестрахування 2012 
зміна резерву незароблених премій, валова сума 2013 
зміна частки перестраховиків у резерві незароблетіх 
премій 

2014 

Собівартість реалізованої продукції 
(товарів,робіт, послуг) 2050 44 637 ( 43 913 ) 
Чисті понесені збитки за страховими виплатами 2070 
Валовий: 

прибуток 2090 3 974 
збиток 2095 7 107 

Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових 
зобов язань 

2105 

Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів 2110 
зміна інших страхових резервів, вачова сума 2111 
зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах 2112 

Інші операційні доходи 2120 7 447 6 810 
у тому числі: 
дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за 
справедливою вартістю 

2121 

дохід від первісного визнання біологічних активів і 
сільськогосподарської продукції 

2122 

дохід від використання коштів, вивільнених від 
оподаткування 

2123 

Адміністративні витрати 2130 З 333 З 183 
Витрати на збут 2150 
Інші операційні витрати 2 1 8 0 11 747 9 097 

у тому числі: 
витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за 
справедливою вартістю 

2181 

Дохід від участі в капіталі 

УХКЩГ ргу 

від благої юмоги 

к (збиток) 'в&вМіву інфляції на монетарні статті 

витрати від первісного визнання біологічних активів і 
сіл ьс ькогосподарсько ї продукції 

Фінансовий результат від операційної діяльності: 
прибуток 
збиток 



Продовження додатка 2 

Фінансовий результат до оподаткування: 
прибуток 2290 116 
збиток 2295 ( 10 736 ) ( - ) 

Витрати (дохід) з податку на прибуток 2300 - -

Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після 
оподаткування 

2305 -

Чистий фінансовий результат: 
прибуток 2350 116 
збиток 2355 ( 10 736 ) ( - ) 

II. СУКУПНИЙ ДОХІД 

Стаття Код 
рядка 

За звітний 
період 

За аналогічний 
період 

попереднього 
року 

1 2 3 4 
Дооцінка (уцінка) необоротних активів 2400 - -

Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів 2405 - -

Накопичені курсові різниці 2410 - -

Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних 
підприємств 

2415 -

Інший сукупний дохід 2445 - -

Інший сукупний дохід до оподаткування 2450 - -

Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом 2455 - -

Інший сукупний дохід після оподаткування 2460 - -

Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460) 2465 (10 736) 116 

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ 
За аналогічний 

Назва статті Код За звітний період 
рядка період попереднього 

року 
1 2 3 4 

Матеріальні затрати 2500 10 459 8 886 
Витрати на оплату праці 2505 37 064 36 623 
Відрахування на соціальні заходи 2510 7 734 7 699 
Амортизація 2515 4 021 2 517 
Інші операційні витрати 2520 438 468 
Разом 2550 59 716 56 193 

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ 

Назва статті Код 
рядка 

За звітний 
період 

За аналогічний 
період 

попередньою 
року 

1 2 3 4 
Середньорічна кількість простих акцій 2600 - -

Скоригована середньорічна кількість простих акцій 2605 - -

Чистіщ^'ІВЯ 'ІІЯЦі^ток) на одну просту акцію 2610 -

(збиток) на 
2615 

^ийДенди на ол>(^росту\кцііВП ГапаіХа 2650 - -

Борисович 
Галайба Володимир Борисович 

Г^ііЦіїий бухгалтер Кобернюк Ірина Володимирівна 



Підприємство КП "ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ" Ж М Р 
Дата (рік. місяць, число 

3) 

(найменування) 

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) 
за І Півріччя 2023 р. 

Ф о р м а № 3 К о д з а Д К У Д 1 8 0 1 0 0 4 

Стаття Код За звітний період За аналогічний період 
попереднього року 

1 2 3 4 
І. Рух коштів у результаті операційної діяльності 

Надходження від: 
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 3000 37 530 47 887 
Повернення податків і зборів 3005 - -
у тому числі податку на додану вартість 3006 - -

Цільового фінансування ЗОЮ 6 012 6011 
Надходження від отримання субсидій, дотацій 3011 - -

Надходження авансів від покупців і замовників 3015 - -

Надходження від повернення авансів 3020 - -

Надходження від відсотків за залишками коштів на 
поточних раху нках 3025 59 3 
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені) 3035 - -
Надходження від операційної оренди 3040 536 512 
Надходження від отримання роялті, авторських 
винагород 

3045 • 

Надходження від страхових премій 3050 - -

Надходження фінансових у станов від повернення позик 3055 - -
Інші надходження 3095 17 3 
Витрачання на оплату: 
Товарів (робіт, послуг) 3100 ( 6 122 ) ( 8 620 ) 
Праці 3105 ( 25 358 ) ( 29 636 ) 
Відрахувань на соціальні заходи 3110 ( 6613 ) ( 7 700 ) 
Зобов'язань з податків і зборів 3115 ( 6 353 ) ( 7 303 ) 
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток 3116 ( " ) ( " ) 
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану 
вартість 

3117 ( - ) ( - ) 

Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів 3118 ( " ) ( " ) 
Витрачання на оплату авансів 3135 ( " ) ( " ) 
Витрачання на оплату повернення авансів 3140 ( - ) ( " ) 
Витрачання на оплату цільових внесків 3145 ( " ) ( - ) 
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими 
контрактами 3150 

( ) ( ) 

Витрачання фінансових установ на надання позик 3155 ( " ) ( " ) 
Інші витрачання 3190 ( 438 ) ( 351 ) 
Чистий рух коштів від операційної діяльності 3195 -730 806 

II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності 
Надходження від реалізації: 
фінансових інвестицій 3200 
необоротних активів 3205 - -

Надходження від отриманих: 
відсотків 3215 
дивідендів 3220 - -

Надходження від деривативів 3225 - -

Надходження від погашення позик 3230 - -

Надходження від вибуття дочірнього підприємства та 
іншої господарської одиниці 3235 
Інші надходження 3250 - -



Витрачання на придбання: 
фінансових інвестицій 3255 ( - ) ( - ) 
необоротних активів 3260 ( 1 308 ) ( 535 ) 
Виплати за деривативами 3270 ( - ) ( - ) 
Витрачання на надання позик 3275 ( " ) ( - ) 
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та 
іншої господарської одиниці 3280 

( ) ( ) 

Інші платежі 3290 ( - ) ( - ) 
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 3295 -1 308 -535 

III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності 
Надходження від: 
Власного капіталу 3300 
Отримання позик 3305 - -
Надходження від продажу частки в дочірньому 
підприємстві 3310 _ 
Інші надходження 3340 - -
Витрачання на: 
В И К У П власних акцій 3345 ( - ) ( - ) 
Погашення позик 3350 - -
Сплату дивідендів 3355 ( - ) ( - ) 
Витрачання на сплату відсотків 3360 ( - ) ( " ) 
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової 
оренди 

3365 ( " ) ( " ) 

Витрачання на придбання частки в дочірньому 
підприємстві 3370 

( ) ( ) 

Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у 
дочірніх підприємствах 3375 

( ) ( ) 

Інші платежі 3390 ( - ) ( - ) 
Чистий рух коштів від фінансової діяльності 3395 - -
Чистий рух грошових коштів за звітний період 3400 -2 038 271 
Затишок коштів на початок року 3405 2311 3 539 
Ватив З М І І І І І ' Г И Т И Ц Ц И курсів на залишок коштів 3410 - -
З а л и ^ ж к о ш р в нгГти^Іиь ряфалайба 3415 273 3 810 

1 В Н И К 
Б о р и с о в и ч 

и / 

гаїте 

Галайба Володимир Борисович 

Кобериюк Ірина Володимирівна 



Підприємство КП "ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ" Ж М Р 

Дата (рік, місяць, число) 

за ЄДРПОУ 

(найменування) 

Звіт про власний капітал 
за І Півріччя 2023 р. 

Форма №4 Код за ДКУД 1801005 

Стаття 

Код 
ряд-
ка 

Зареє-
строва-

ний 
(пайовий) 

капітал 

Капітал 
у дооцін 

- ках 

Додат-
ковий 

капітал 

Резер-
вний 

капітал 

Нерозпо-
ділений 

прибуток 
(непокри-

тий 
збиток) 

Нео-
пла-

чений 
капітал 

Вилу-
чений 

капітал 

Всього 

1 1 0 

Залишок на початок 
року 4000 28 260 7 895 36 155 

Коригування: 
Зміна облікової 
політики 4005 
Виправлення помилок 4010 
Інші зміни 4090 
Скоригований зали-
шок на початок року 4095 28 260 7 895 36 155 

Чистий прибуток 
(збиток) за звітний 
період 4100 (10 736) (10 736) 

Інший сукупний 
дохід за звітний 
період 4110 
Дооцінка (уцінка) 
необоротних активів 4111 
Дооцінка (уцінка) 
фінансових інструментів 4112 
Накопичені курсові 
різниці 4113 
Частка іншого сукупного 
доходу асоційованих і 
спільних підприємств 4114 
Інший сукупний дохід 4116 
Розподіл прибутку: 
Виплати власникам 
(дивіденди) 4200 
Спряму вання прибутку 
до зареєстрованого 
капіталу 4205 
Відрахування до 
резервного 4210 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Сума чистого прибутку 
на матеріальне 
заохочення 4225 
Внески учасників: 
Внески до капіталу 4240 245 - - - - - - 245 

Погашення заборго-
ваності з капіталу 4245 - - - - - - - -

Вилучення капіталу: 
Викуп акцій (часток) 4260 - - - - - - - -

Перепродаж викуп-
лених акцій (часток) 4265 - - - - - - - -

Анулювання викупле-
них акцій (часток) 4270 - - - - - - - -

Вилучення частки в 
капіталі 4275 - - - - - - - -

Зменшення номіналь-
ної вартості акцій 4280 - - - - - - - -

Інші зміни в капіталі 4290 - - - - - - - -

Придбання (продаж) 
неконтрольованої 
частки в дочірньому 
підприємстві 4291 
Разомзшр*шацшілі 4295 245 - - - (10 736) - - ( 1 0 4 9 1 ) 

- - - (2 841) - - 25 664 

і ? да» 
X І 1 1 

оисович 

Е П 

Галайба Володимир Борисович 

ітег Кобернюк Ірина Володимирівна 



Відмітка про отримання 
(штамп контролюючого органу) 

01 
ПОДАТКОВИЙ Р О З Р А Х У Н О К С У М ДОХОДУ, Н А Р А Х О В А Н О Г О (СПЛАЧЕНОГО) НА 
КОРИСТЬ ПЛАТНИКІВ ПОДАТКІВ - ФІЗИЧНИХ ОСІБ, І С У М У Т Р И М А Н О Г О З НИХ 

ПОДАТКУ, А Т А К О Ж С У М Н А Р А Х О В А Н О Г О ЄДИНОГО ВНЕСКУ 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
13 січня 2015 року № 4 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 04 липня 2022 року ^ ^ ^ ^ И Й Н Я Т О 

011 Звітний 1 

012 Звітний новий 
013 Уточнюючий 
014 Довідковий 

02 Звітний (податковій!) період 2023 
(рік) (квартал) 

1 
(номер Розрахунку) 

03 Платник 6 
КП "ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ" Ж М Р 

від - № -

[ 031 Податковійг номер 7 або серія (за наявності) та номер паспорта 8 платника | 42779217 

1 032 ІШ8040190010057814 | код за Кодифікатором адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад (КАТОТТГ) 

033 
Відокремлений підрозділ юридичної особи (зазначається виключно у разі, якщо Розрахунок подає податковий агент за відокремлений підрозділ) 

(повне найменування відокремленого підрозділу) 

034 Податковий номер ліквідованого платника єдиного внеску (заповнюється у разі подання розрахунку 
правонаступником при поданні розрахунку з тішом "Уточнюючий" 9 ) 

-

035 Код філії (заповнюється у разі подання платником єдиного внеску відомостей про філію при поданні 
розрахунку з типом "Уточнюючий" 10 -

04 
Податкова адреса 

вулиця Святослава Ріхтера, буд. 23, м. ЖИТОМИР, ЖИТОМИРСЬКА обл., 10008 
Поштовий індекс 10008 

04 
Податкова адреса 

вулиця Святослава Ріхтера, буд. 23, м. ЖИТОМИР, ЖИТОМИРСЬКА обл., 10008 Телефон 0412220552 04 

Факс -

04 

Електронна адреса 42779217@ukr.net 

05 
Розрахунок подається до 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ, Ж И Т О М И Р С Ь К А ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ (М. 
ЖИТОМИР) 

(найменування контролюючого органу, до якого подасться Розрахунок) 
06 Інформація про додатки, що додаються до Розрахунку та є його невід'ємною частиною кількість додатків кількість аркушів 

061 Відомості про нарахування заробітної плати (доходу, грошового забезпечення) застрахованим особам 3 -

062 

Відомості про осіб, які доглядають за дитиною до досягнення нею трирічного віку та відповідно до 
закону отримують допомогу по догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку та/або при 
народженні дитини, при усиновленні дитини, та осіб із числа непрацюючих працездатних батьків, 
усиновителів, опікунів, піклувальників, які фактично здійснюють догляд за дитиною з інвалідністю, 
дитиною, хворою на тяжке перинатальне ураження нервової системи, тяжку вроджену ваду розвитку, 
рідкісне орфаіше захворювання, онкологічне, онкогематологічне захворювання, дитячий церебральний 
параліч, тяжкий психічний розлад, цукровий діабет І типу (інсулінозалежний), гостре або хронічне 
захворювання нирок IV ступеня, за дитиною, яка отримала тяжку травму, потребує трансплантації органа, 
потребує паліативної допомоги, якій не встановлено інвалідність, а також непрацюючих працездатних 
осіб, які здійснюють догляд за особою з інвалідністю І групи або за особою похилого віку, яка за 
висновком медичного закладу потребує постійного стороннього догляду або досягла 80-річного віку, 
якщо такі непрацюючі працездатні особи отримують допомогу, надбавку або компенсацію відповідно до 
законодавства, та нарахування сум єдиного внеску за патронатних вихователів, батьків-вихователів 
дитячих будинків сімейного типу, прийомних батьків, якщо вони отримують грошове забезпечення 

063 Відомості про осіб, які проходять строкову військову службу - -

064 Відомості про суми нарахованого доходу, утриманого та сплаченого податку на доходи фізичних осіб та 
військового збору 

3 -

065 Відомості про трудові відносини осіб та період проходження військової служби 1 -

066 Відомості про наявність підстав для обліку стажу окремим категоріям осіб відповідно до законодавства 3 -

07 Код основного виду економічної діяльності 86.10 
08 Клас професійного ризику виробництва -

09 Ознака платника єдиного внеску Відмітка "X" про відповідну ознаку 
091 Роботодавець X 
092 Бюджет на установа -

093 Підприємство, організація всеукраїнської громадської організації інвалідів, зокрема товариств УТОГ, УТОС -

094 Підприємство, організація громадської організації інвалідів -

10 IIIта і на чисельність працівників (показники кількості працівників зазначаються в цілих одиницях) 1 2 3 
101 Середньооблікова кількість штатних працівників за звітний період, осіб 426 438 457 

у т.ч. 
102 працівників, яким відповідно до чинного законодавства встановлено інвалідність, осіб 53 64 66 
103 працівників, що мають додаткові гаранти в сприянні працевлаштуванню - - -

104 Облікова кількість штатних працівників - - -

105 
Кількіс і ь застрахованих осіб у звітному періоді, яким нараховано заробітну плату/(крім осіб, яким у 
звітному періоді нараховано грошове забезпечення) 

428 471 457 

106 Кількіс іь застрахованих осіб , яким у звітному періоді нараховано грошове забезпечення - - -

107 
Кількість застрахованих осіб у звітному періоді з числа непрацюючих інших з подружжя працівників 
дипломатичної служби, яким нараховано єдиний внесок 

• 

108 Жінок 401 423 413 

109 Чоловіків 58 75 75 

110 КількісII. сіворсиих нових робочих місць у звітному періоді - - -

(грн коп.) 

Код 
рядка 

1. Нарахуванні! доходу та єдиного внеску за наі іманнх п р а ц і в н и к і в в розрізі м ісяц ів зв ітного 
к в а р т а л у 

1 2 3 

1 Загальна сума нарахованого доходу (р. 1.1 + р. 1 .2+р. 1.3 + р. 1.4 + р. 1.5) 5 463 709,20 5 927 606,58 6 641 743,71 

1.1 сума нарахованої заробітної плати 5 339 272,10 5 694 453,66 6 402 239,87 

1.2 сума винагороди за договорами цивільно-правового характеру - - -

1.3 
сума оіілаїи перших п 'яти днів тимчасової непрацездатності, що здійснюється за рахунок коштів 
платника податків 

44 239,64 61 672,78 49 616,17 

mailto:42779217@ukr.net


1.4 
сума допомоги по тимчасовій непрацездатності, яка виплачується за рахунок коштів фонду соціального 
страхування 

80 197,46 97 623,14 67 512,69 

1.5 сума допомоги у зв язку з вагітністю та пологами - 73 857,00 122 374,98 
1.6 сума нарахованої заробітної плати за найманих працівників, призваних підчас мобілізації на військову службу 

до Збройних Сил України, яга не отримували доходи у вигляді грошового забезпечешія 11 з них: 
- - -

1.6.1 5,3% - - -

1.6.2 5,5% - - -

1.6.3 22% - - -

2 
сума нарахованого доходу у межах максимальної величини, на яку нараховується єдиний внесок (р. 2.1 + 
р. 2.2 + р. 2.3 + р. 2.4 + р. 2.5) 

5 537 023,48 5 961 682,88 6 674 428,21 

2.1 Роботодавцями (22%) 4 713 979,77 5 195 118,00 5 706 402,52 

2.2 
Підприємствами, установами і організаціями, фізичними особами - підприємцями, у тому числі тими, які 
обрали спрощену систему оподаткування, працюючим особам з інвалідністю (8,41%) 

749 729,43 732 488,58 920 904,79 

2.3 Підприємствами іа організаціями всеукраїнських громадських організацій осіб з інвалідністю, зокрема 
товариств УТОГ, УТОС (5,3%) 

- -

2.4 
Підприємствами та організаціями громадських організацій осіб з інвалідністю, працюючим особам з 
інвалідністю (5,5%) 

- - -

2.5 додаткова база нарахування єдиного внеску (22%) 73 314,28 34 076,30 47 120,90 
2.6 за найманих працівників, призваних під час мобілізації на військову службу до Збройних Сил Україїпт, які не 

отримували доходи у вигляді грошового забезпечення 11 з них: 
- - -

2.6.1 5,3% - - -

2.6.2 5,5% - - -

2.6.3 22% - - -

3 Нараховано єдиного внеску (р. 3.1 +р. 3.2 + р. 3.3 + р. 3.4 + р. 3.5 + р. 3.6) 1 116 256,86 1 212 024,98 1 343 223,18 

3.1 
на суми нарахованої роботодавцями заробітної плати, винагороди за виконані роботи (надані послуги) за 
цивільно-правовими договорами, оплати допомоги по тимчасовій непрацездатності та допомоги у звязку 
з вагітністю та пологами (22,0%) 

1 037 075,50 1 142 925,93 1 255 408,51 

3.2 
на суми заробітної плати, нарахованої підприємствами, установами і організаціями, у тому числі 
фізичними особами - підприємцями, у т. ч. тими, які обрали спрощену систему оподаткування 
працюючим особам з інвалідністю (8,41%) 

63 052,22 61 602,24 77 448,09 

3.2.1 
на суми заробітної плати, нарахованої підприємствами, установами і організаціями, працюючим особам з 
інвалідністю (22 %) 

164 940,47 161 147,49 202 599,05 

3.3 
на суми заробітної плати, нарахованої підприємствами та організаціями всеукраїнських громадських 
орі апізацій осіб з інвалідністю, зокрема товариствами УТОГ та УТОС (5,3%) 

- - -

3.3.1 
на суми заробітної плати, нарахованої підприємствами та організаціями всеукраїнських громадських 
організацій осіб з інвалідністю, зокрема товариствами УТОГ та УТОС (22 %) 

- - -

3.4 
на суми їаробітної плати, нарахованої підприємствами та організаціями громадських організацій осіб з 
інвалідністю, працюючим особам з інвалідністю (5,5%) 

- - -

3.4.1 
на судні зарі" ч т о ї плані, нарахованої підприємствами та організаціями громадськік організацій осіб з 
інвалідііістю(за умов, визначених частішою чотирнадцятою статті 8 Закону України «Про збір та облік єдиного 
внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування»), працюючим особам з інвалідністю (22 %) 

3.5 
на суми рі пінці між розміром мінімальної заробітної плати та фактично нарахованої заробітної плати 
роботодавцями (22.0 %) 

16129,14 7 496,81 10 366,58 

3.6 
на суми мінімальної заробітної плати непрацюючому іншого з подружжя працівника дипломатичної 
служби (22%) 

- - • 

3.7 на суму нарахованої заробітної плати за найманих працівників, призваних під час мобілізації на військову 
службу до Збройних Сил України, які не отримували доходи у вигляді грошового забезпечення 11 з них: 

- • • 

3.7.1 5.3% - - -

3.7.2 5.5% - - -

3.7.3 22% - - -

4 
Донара V ч.аііо та або доутримано єдиного внеску у зв'язку з виправленням помилок, допущених в 
попере, них па і них періодах (р. 4.1 + р. 4.2 + р. 4.3) 

- -

4.1 
Донараховано єдиного внеску у зв'язку з виправленням помилки, допущеної в попередніх звітних 
періодах, з них: 

- -

4.1.1 8,41% - - -

4.1.2 5,30% - - -

4.1.3 5,50% - - -

4.2 Донарахонано і нший внесок за попередні звітні періоди внаслідок збільшення класу професійного ризику - - -

4.3 Дода і ково \ тримано єдиного внеску за попередні звітні періоди - - -

4.4 
Донараховано с и т о г о внеску у зв'язку з виправленням помилки, допущеної в попередніх звітних періодах за 
наіімаїпіх працівників, призваних під час мобілізації на військову службу до Збройних Сил України, які не 
отримувати доходи у вигляді грошового забезпечення 11 з них: 

4.4.1 5..!% - - -

4.4.2 5,5% - - -

4.4.3 ТІ" 0 - - -

5 
Сума п її. яка нарахована платником єдиного внеску самостійно відповідно до частини другої статті 25 
Закону України "І Іро збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне 
страхування" що підлягає сплаті за звітний квартал (гр. 1 + гр. 2 + гр. 3 рядка 5.1) 

5.1 
С\'ма пені, яка нарахована платником єдиного внеску самостійно відповідно до частини другої статті 25 
Закону України "1 Іро збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне 
сіра^\ і>.амн>і" що нідлягає сплаті в розрізі місяців звітного кварталу 

6 
СУМ. на я к\ імешпсно С У М У нарахувань та/ або утримань з єдиного внеску у зв'язку з виправленням 
і '.їм і'-н. д о і т ц с п її в попередніх звітних періодах (р. 6.1 + р . 6.2 + р. 6.3) 

2 569,18 5 556,63 1 667,09 

6.1 
суму нарахувань з єдиного внеску у зв'язку з виправленням помилки, допущеної в попередніх 

•,гі і " "•.: г.-ріодах та або у зв'язку з уточненням проведеним поза межами звітного періоду, з них: 
2 569,18 5 556,63 1 667,09 

6.1.1 8 .11% - - -

6.1.2 5,30% - - -

6.1.3 5.50% - - -

6.2 Зі». II С У М У П І юго внеску за попередні звітні періоди внаслідок зменшення класу професійного ризику - - -

6.3 Змі'і ієно с\му уі пмань за попередні звітні періоди - -

6.4 

6.4.1 
6.4.2 

з I. • С У М У п. ахувань з єдиного внеску у зв'язку з виправленням помилки, допущеної в попередніх 
;.,,, „„їх і: рі. 'дах •... найманих працівників, призваних під час мобілізації на військову службу до Збройних 
С і п \ кра І, ЯКІ Н. отримували доходи у вигляді грошового забезпечення 11 з них: 

| * 

- -



6.4.3 2 2 % - - -

7 Загальна сума єднії го внеску, щ о підлягає сплаті (р. 3 + р. 4 - р. 6) 1 113 687,68 1 206 468,35 1 341 556,09 
g Загальна сума єдіш >і о внеску, щ о підлягає сплаті за звітний квартал (гр. 1 + гр. 2 + гр. 3 рядка 7) 3 661 712,12 

II. Н а р а х у в а в 
р я д о в о г о і нача. 

та пологами it 

іч громи» 
1,1111 ЦІ,КОІ 
рОЗрІЗІ МІ 

ого забезпечення т а єдиного в н е с к у за в і й с ь к о в о с л у ж б о в ц і в , п о л і ц е й с ь к и х , осіб 
і с к л а д у т а па суми допомоги ж і н к а м в і й с ь к о в о с л у ж б о в ц я м у з в ' я з к у з в а г і т н і с т ю 
пн ів зв ітного к в а р т а л у (кр ім в і й с ь к о в о с л у ж б о в ц і в строково ї в і й с ь к о в о ї с л у ж б и ) 

1 2 3 

Сум;» • в р а х о в а н о г о г р о ш о в о г о забезпечення в ійськовослужбовців , поліцейських, осіб рядового і 
н а ч а л ь н и ц ь к о г о с к л а д у (крім в і й с ь к о в о с л у ж б о в ц і в строкової в ійськово ї с л у ж б и ) 

1 Сума іронічного и іпечешія (бег обмеження максимальною величиною, на яку нараховується єдіопш внесок) - - -

2 
Сума гр, 
бази нар 

шового забезпечення, на яку нараховується єдиний внесок (у межах максимальної величини 
іхування єдиного внеску), та додаткової бази нарахування (р. 2.1 + р. 2.2) 

- - -

2.1 
Сума і р 
бази ікп 

шового з; 
іхувания < 

безпечення, на яку нараховується єдиний внесок (у межах максимальної величини 
чийого внеску) 

- • -

2.2 Дода11 і оа за мар лунання є д и н о ю внеску - - -

( п.і рахог т о ї иніомої и ж і и к і ї м в ійськовослужбовцям у зв'язку з вагітністю та пологами: 
3 Сума ;к • 'ПІОГИ ЖІІ нам в ійськовослужбовцям - - -

4 
Сума .і 
максим 
пара 

ОМОГИ ЖІ 
П.ІІОЇ вели 
ЧИЯ ЄДИІК 

кам військовослу жбовцям, на яку нараховується єдиний внесок (у межах 
піни бази нараху вання єдиного внеску (у межах максимальної величини бази 
і о внеску (р. 4.1 + р. 4 .2)) 

4.1 
Сума до і 
м а к с и м ' 

омої и жі 
II.ІК)Ї велм 

і кам в ійськовослужбовцям, на яку нараховується єдиний внесок (у межах 
піни бази нараху вання єдиного внеску) 

- • -

4.2 Д о д а г а • за паї іхунання єдиного внеску - - -

Сум., 
осіб (> 

а рахонап 
кої <> і на 
з каг і пі і< 

1 о є д и н о г о в н е с к у на грошове забезпе' іення в ійськовослужбовців , поліцейських , 
і її. ї ї .кого с к л а д у та на суми допомоги ж і н к а м в ійськовослужбовцям у зв'язку 

і мі ги но.тоїл хні (крім в і й с ь к о в о с л у ж б о в ц і в строкової в ійськової с л у ж б и ) 
5 На сух ч роиіовоп забезпечення (р. 5.1 + р. 5.2) - -

5.1 Нара • • .11' внеску (22,0 "(,): - -

5.2 
Нара 
грон 

> на сум 
• і ' .абезпс 

і рі лійці між розміром мін імальної заробітної плати та фактично нарахованого 
ення (22,0 %) ; 

- - -

6 
Допар 
попер 

і'.а по та а 
IX ".І'.ІТИ их 

'О доутримано єдиного внеску у зв'язку з виправленням помилок, допущених в 
періодах (р. 6.1 +р. 6 .2) 

- -

6.1 Дона •а II») ЄДИІі и внесок у зв'язку з виправленням помилки, допущеної в попередніх звітних періодах - - -

6.2 Додатк > уіримаї . єдиного внеску за попередні звітні періоди - - -

7 
Сума и 
Закои\ 
страх -

і. яка пар 
"раїии "І і 
и я" що п 

іог.ана платником єдиного внеску самостійно в ідповідно до частини другої статті 25 
о іоір та облік і днного внеску на загальнообов 'язкове державне соціальне 
і лякк сила і і за звітний квартал (гр. 1 + гр. 2 + гр. 3 рядка 7.1) 

7.1 
Сум. і 
Закон \ 
страх • 

. яка на; 
країни "І 
іпм" ЩО И 

.. ній платником єдиного внеску самостійно в ідповідно до частини другої статті 25 
ч> :ібір та облік єдиного внеску на загальнообов 'язкове державне соціальне 
і лягає сплаті в |н> .різі місяців зв ітного кварталу 

8 
Змсні 
періо 

1 суму <'. і 
•V Х.І ь Р 

п о ю внеску у ку з виправленням помилки, допущеної в попередніх звітних 
8.2) 

- - -

8.1 
Змен 
пери 

> і рошов^ ю забезпечення у зв'язку з виправленням помилки, допущеної в попередніх звітних - - -

8.2 Змен > суму У и 1 мані, за попередні звітні періоди - - -

9 Нар;і , U) Г,UIIIOI внеску на суми допомоги жінкам в ійськовослужбовцям (р. 9.1 + р. 9 .2) - - -

9.1 нарахої > ЄДИНОЇ> внеску (22,0 *») - - -

9.2 
нарахої 
ДОПОХЮІ жінкам 1 

рі пінці між р,' іхиром мін імальної заробітної плати та фактично нарахованою сумою 
псі.ковослужГч'іпіихі у зв ' я зку з вагітністю та пологами ( 2 2 % ) 

• • -

10 
Д о п а р 
ПОМГ 1 

і'.ано 1 "ди і 
І' ПуїЦСН 

і. : неск\ на суми допомоги жінкам в ійськовослужбовцям у зв ' я зку з виправленням 
\ і поиередн і\ звітних періодах (р. 10.1 + р. 10.2) 

- - -

10.1 
Дон. -
ПОМИ і .! МіущеіІ 

і. внеску па сухій допомоги жінкам в ійськовослужбовцям у зв ' я зку з виправленням 
•: в попередніх звітних періодах 

• -

10.2 ДоДа ! V > \ і'римаї ' . І І І І І О І О Ц І І С С І 1 попередні звітні періоди ( 2 % ) - - -

11 
Сум. 
Закон ' 
стра х у і ; 

: М І Н И " 1 

нн" що п 

. пана платником єдиного внеску самостійно в ідповідно до частини другої статті 25 
>о збір га облік єдиного внеску на загальнообов 'язкове державне соціальне 
і лягає спла і і за "пн ш и й квартал (гр. 1 + гр. 2 + гр. 3 рядка 11.1) 

11.1 
Сума її 
Закону 
страху і 

яка нар 
країни "1 
мя" що п 

чіч'.лиа платником єдиного внеску самостійно в ідповідно до частини другої статті 25 
о ; пр та облік єдиного внеску на загальнообов 'язкове державне соціальне 
гаг»' сила і і в розріз і місяців зв ітного кварталу 

12 
Зменип 
поми л їх 

• ІМНС>І Х' . і.v на суми номоги жінкам в ійськовослужбовцям у зв ' я зку з виправленням 
і в попередніх і них періодах (р. 12.1 + р. 12.2) 

* - -

12.1 
Змеи ні 
ПОМ HJII 
з а р о ' " І ' 

нуіиен 
ту па с\ и . помоги жінкам в ійськовослужбовцям у зв ' я зку з виправленням 

і п пер п і і них періодах (22 %, 33,2 %, у т. ч. виходячи з розміру м ін імально ї 

12.2 Змеи1 1 • їм ні. за попере і і звітні періоди ( 2 % ) - - -

13 Зага сіл ш о в о г о забезпечення, щ о підлягає сплаті (р. 5 + р . 6 - р. 8) - - -

14 
Зага і 
+ гр ' м. .! раді 

• і , . r.necKV з с\ хі І рошового забезпечення, щ о підлягає сплаті за звітний квартал (гр. 1 
13) 

-

15 м.і един . о внеску з сухі у язку з вагітністю та пологами, що підлягає сплаті (р. 9 + р. 1 0 - р . 12) " 1 - І -

16 
Заі а ни 
квар ал 

ум 1 г/пг 
. : ь о ю ( г р 

- нпсску с\ \і у мзку з ваг ітністю та пологами, щ о підлягає сплаті за звітний 
1 і р 2 ' і р .ї ря.іка 15) 

III. Н а р а х ; .1111,11 Г||1. 
IHIVlllt. 

н и ю заое . і • пін та єдиного внеску за патронатних вихователів, батьків — 
Ги та п р и м нх батьків в розрізі місяців звітного кварталу 

1 2 3 

1 С У Х І ; , І : 1-І о з: чешім і-.і : по до законодавства, на яку нараховується Є Д И Н И Й внесок - - -

2 
С у м , и 
ба 11 

ІОІ .я патронатних вихователів, батьків - вихователів та прийомних 
- то ".абе : ч .. нія в ідповідно до законодавства: 

з Дон II.. ' . \ . v з виправленням помилки, допущеної в попередніх звітних періодах - - -

4 Зме I . . t v v ; 3 виправленням помилки, допущеної в попередніх звітних періодах - - -

5 
Сум 
Заі 
стр 

міни "! 
а,а її.та ш и к о м єдиного внеску самостійно в ідповідно до частини другої статті 25 

•. чр та об іік єдиного внеску на загальнообов 'язкове державне соціальне 
1 і а. сплаї і за звітний квартал (гр. 1 + гр. 2 + гр. 3 рядка 5.1) 



5.1 
Сум , 
Зак< 
стр. 

і ннр.їхо :ша м кптімко і єдиного внеску самостійно в ідповідно до частини другої статті 25 
.її "11[ні .Clip і а облік єдиного внеску на загальнообов 'язкове державне соціальне 
що під-іягас с т а т і в розріз і м ісяц ів зв ітного кварталу 

6 Сум . • ні) внеску, що підлягає сплаті (р. 2 + р. 3 - р. 4) - - -

7 Зага 1.1 і.'ма єдиного внеску, щ о підлягає сплаті за звітний квартал (гр. 1 + гр. 2 + гр. 3 рядка 6) -

Д о 
ро 

№ з/п 
1 

І Дата подан 11 я 

Кер івник (ум 
особа (закої 

Головний бух 
ведення бухг; 

ї ї до податкового Розрахунку (заповнюється і подається відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2 

(Реєстраційний номер облікової картки платника 
податків або серія (за наявності) та номер паспорта 7 ) 

(підпис) (власне ім'я та прізвище) 

1 Розрахунок як 
2 Розрахунок 

ФІЗИЧНИХ ОІ 
3 Розрахунок 

нарахован 
4 Розрахуної 

забезпечені 
5 Вказується 

типом "УТО' 1 

:•<-: і ся за звітний (податковий) період першим (п.1 розділу Ш Порядку). 
на і упним і зві гний (податковий) період до закінчення граничного строку подання з даними про уточнення в сумах нарахованого податку на доходи 

. -.і'..; у, єдиного внеску та/або реквізитах. 
11 > >і ік і-;: і.ОІ після з;и імення граничного строку подання для відповідного звітного (податкового) періоду з даними про уточнення в сумах 

м.і . '>:о,і . фізичних осіб, військового збору, єдиного внеску та/або реквізитах, 
і'к'і ься шин ником єдиного внеску з типом "Звітний" у додатках якого наявна інформація щодо призначення пенсії застрахованим особам або матеріального 

тих виплат. 

податковий) період, за який подається Розрахунок з типом "Звітний" ("Звітний новий"), або звітний (податковий) період, що уточнюється, для Розрахунку з 
і а < ов'язково зазначається номер Розрахунку (в хронологічному порядку незалежно від типу Розрахунку), що подається за звітний (податковий) період. 

6 Платник-пола 
7 Зазначається к 

облікової картк 
8 Серію (за н; 

платника по 
9 Зазначаєть 

відносинах 
10 Код філії ( 
11 Заповнюєі 

груп плати 
на війської 
лютого 202 

та платник єдиного внеску. 
'V платника або реєстраційний (обліковий) номер платника податків, який присвоюється контролюючими органами, або реєстраційний номер 
податків - фізичної особи. 
ч р паспорта зазначають фізичні особи, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
и - . і по і мі і : , • відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті. 

лої і і. ика єдиного внеску у разі подання правоноступником Розрахунку з типом Уточнюючий" за осіб,що перебували у трудових 
пні 11.по • 11| >. І І ІОВОІ О рактеру з платником єдиного внеску, який ліквідований. 
і-а і п і пі і і 1.1; і п і ' єдиного внеску відомостей про філію при поданні розрахунку з типом "Уточнюючий". 
пі п і;, і п и к а м и Є Д І І Н го податку, які обрали спрощену систему оподаткування - фізичними особами - підприємцями, які належать до другої та третьої 

іаі к\ , а гак, ,к юридичними особами, які належать до третьої групи платників єдиного податку за найманих працівників, призваних під час мобілізації 
ч-іінпх Сил України, які не отримували доходи у вигляді грошового забезпечення, у період мобілізації, визначений Указом Президента України від 24 

" І і; ю -.аг.пыгу мобілізацію", затвердженим Законом України "Про затвердження Указу Президента України "Про загальну мобілізацію". 

Заповнюється службовими особами контролюючого органу 
Ні/ічі і ка про внесення даних до електронної бази податкової звітності " " 20 року 

Службова особа контролюючого органу (власне ім'я та прізвище) 


